



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TH Andersen af 22 februar 2013 ApS

c/o Torben Bager, Søndergårdsvej 13, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 35 04 67 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Thomas Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

TH Andersen af 22 februar 2013 ApS

c/o Torben Bager

Søndergårdsvej 13

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 35 04 67 39

Stiftet: 22. februar 2013

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.669 kr. mod -5.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.430 kr. mod 64.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i primo 2023 frasolgt alle sine aktier, og man har til intention frivilligt at likvidere selskabet i 2023.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-11.669	-5.209
Andre finansielle indtægter	1.377.209	89.684
Øvrige finansielle omkostninger	-907	-1.547
Resultat før skat	1.364.633	82.928
Skat af årets resultat	-300.203	-18.405
Årets resultat	1.064.430	64.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.064.430	64.523
Disponeret i alt	1.064.430	64.523



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	677.057
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	677.057
	Anlægsaktiver i alt	0	677.057
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	72.063
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
	Andre tilgodehavender	982	0
	Tilgodehavender i alt	2.982	74.063
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.505.840	0
	Værdipapirer i alt	1.505.840	0
	Likvide beholdninger	622.076	83.972
	Omsætningsaktiver i alt	2.130.898	158.035
	Aktiver i alt	2.130.898	835.092



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.816.508	752.078
	Egenkapital i alt	1.896.508	832.078
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	2.000
	Selskabsskat	228.140	0
	Anden gæld	0	1.014
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.390	3.014
	Gældsforpligtelser i alt	234.390	3.014
	Passiver i alt	2.130.898	835.092

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	687.555	767.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.523	64.523
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	752.078	832.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.064.430	1.064.430
	80.000	1.816.508	1.896.508



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		1.505.850
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		958.369


